bidding)/กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2569 รหัสงาน20510 งานก่อสร้างอาคารที่พักและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับชำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับต้น(ระดับ 7-8)แขวงทางหลวงอุดรธานีที่1 จ.อุดรธานี 1แห่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 1,761,576.10

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทสิบสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

จักรกริช แก้วแสงอ่อน

16 ตุลาคม 2568 16:56:06

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2569 รหัสงาน 20510 งานก่อสร้างอาคารที่พักและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับชำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1 จ.อุดรธานี 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-